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Sotkamon kunta on mukana Kainuun kuntien ja Kajaanin 
ammattikorkeakoulun yhteisessä digitalisaation kehittäminen -
hankkeessa. ESR-hankkeen rahoittaa Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus ja 
sen toteutuksesta vastaa Kajaanin AMK. Hankkeen tavoitteena on laatia 
jokaiselle mukana olevalle organisaatiolle digitiekartta ja kehittää 
henkilöstön osaamista.  
 
Digitiekartta on kokonaisuus, joka helpottaa digitalisaation edistämisen 
haltuunottoa ja vahvistaa elinvoimaa ja kilpailukykyä. Digitiekartta 
perustuu osaamisen ja ymmärryksen lisäämiseen, resurssien 
kohdentamiseen, vastuiden jakamiseen ja yhdessä tekemisen 
korostamiseen. Digitiekartta ei ole mikään ulkopuolelta annettu malli tai 
asiakirja, vaan organisaation omasta tarpeesta ja tilanteesta nouseva 
konkreettinen suunnitelma, jota päivitetään tarvittaessa.  
 
Syksyllä 2022 selvitettiin Sotkamon kunnan digitalisaation nykytilaa ja 
tulevaisuuden tarpeita henkilöstölle tehdyllä kyselyllä ja 
johtoryhmähaastatteluilla. Varsinainen digitiekartan kehittämistyö tehtiin 
toimialojen yhteisissä työpajoissa ja henkilöstöllä oli mahdollista 
kommentoida digikarttaluonnosta.  
 
Sotkamon kunnan digitiekartta ohjaa kunnan digitalisaation kehittämistä 
seuraavan n. neljän vuoden aikana. Kartta pitää sisällään vision siitä, mihin 
digitalisaation osalta halutaan päästä, digitalisaation tavoitteet ja 
alatavoitteet, konkreettiset toimenpiteet sekä niiden aikataulut ja 
vastuuhenkilöt. 
 
Digitiekartassa esille nousseiden tarpeiden ja suunnitelmien pohjalta 
kehitetään henkilöstön osaamista, digitaalisia taitoja ja toimintatapoja 
sekä tehostetaan sisäisiä prosesseja. Samalla kehitetään kuntien välistä 
yhteistyötä mahdollisten yhteisten digitaalisten ratkaisujen osalta.  
 
Seuraavaksi hanke järjestää henkilöstölle lyhytkoulutuksia, joiden 
tavoitteena on kehittää henkilöstön osaamista niin, että digitiekartassa 
asetetut tavoitteet voidaan saavuttaa ja toimenpiteet toteuttaa. 
 
Esityslistan oheisaineistona Sotkamon kunnan digitiekartta. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren, puh. 
040 198 6318 tai riikka.boren@sotkamo.fi 

 
Kunnanhallitus 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Sotkamon kunnan digitiekartan 

esityslistan oheisaineiston mukaisena. 



 
Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 

 
Merkittiin, että hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren oli 
asiantuntijana asian käsittelyn aikana ja poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
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